

# Form 75 Design ApS

c/o Ole Hansson, Bernstorffsvej 15, 8260 Viby J

CVR-nr. 27 97 30 43

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2016.

---

Ole Hansson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Form 75 Design ApS c/o Ole Hansson Bernstorffsvej 15 8260 Viby J
	CVR-nr.: 27 97 30 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Hansson
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med møbler, tæpper og belysningsartikler.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 223.725 mod 210.109 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215.681 mod 101.664 sidste år.

Der er i lighed med sidste år foretaget større nedskrivning af et gammelt varelager. Nedskrivningen påvirker bruttoresultatet negativt med 259.715 kr. Varelageret er herefter fuld nedskrevet. Uden denne nedskrivning af varelageret ville årets resultat før skat udgøre 344.396 kr. før skat.

under hensynstagen til nedskrivningen på varelageret anser ledelsen årets resultat som tilfredsstillende.

### Kapitalforhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et positivt resultat og forventer en stigning i det positive resultat i de kommende år.

Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen via egen indtjening.

Selskabet forventer at opretholde de nuværende kreditfaciliteter, dels ved selskabets bankforbindelse og dels ved hovedanpartshaver.

### Den forventede udvikling

Forventningerne til det kommende år er i niveau med det realiserede resultat i 2015, blot uden nedskrivning af varelager idet varelageret er nedskrevet til kr. 0 pr. 31 december 2015. Ledelsen forventer således et resultat før skat i niveauet 300.000 til 350.000 kr. i 2016.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>223.725</b>	<b>210.109</b>
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-66.718	-21.600
<b>Driftsresultat</b>	<b>157.007</b>	<b>188.509</b>
Andre finansielle indtægter	31	6
2 Andre finansielle omkostninger	-72.357	-86.851
<b>Resultat før skat</b>	<b>84.681</b>	<b>101.664</b>
Skat af årets resultat	131.000	0
<b>Årets resultat</b>	<b>215.681</b>	<b>101.664</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	215.681	101.664
<b>Disponeret i alt</b>	<b>215.681</b>	<b>101.664</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	99.600	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	99.600	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	16.318
Materielle anlægsaktiver i alt	0	16.318
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>99.600</b>	<b>16.318</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	0	259.715
Varebeholdninger i alt	0	259.715
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	227.303	140.859
Udsudte skatteaktiver	131.000	0
Tilgodehavender i alt	358.303	140.859
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>358.303</b>	<b>400.574</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>457.903</b>	<b>416.892</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>-505.261</u>	<u>-715.335</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-380.261</u></b>	<b><u>-590.335</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	341.364	354.288
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.937	29.742
	Gæld til hovedanpartshaver	298.065	469.279
	Anden gæld	<u>124.798</u>	<u>153.918</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>838.164</u>	<u>1.007.227</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>838.164</u></b>	<b><u>1.007.227</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>457.903</u></b>	 <b><u>416.892</u></b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et positivt resultat og forventer en stigning i det positive resultat i de kommende år.

Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen via egen indtjening.

Selskabet forventer at opretholde de nuværende kreditfaciliteter, dels ved selskabets bankforbindelse og dels ved hovedanpartshaver.

### 2. Andre finansielle omkostninger

Andre rentekomkostninger	72.357	86.851
	<u>72.357</u>	<u>86.851</u>

### 3. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede kon- cessioner, pa- tenter, licen- ser, varemær- ker samt lignen- de rettigheder</u>
Tilgang	<u>150.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>150.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	<u>50.400</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>50.400</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>99.600</u></b>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	65.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>65.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	48.682
Årets afskrivninger	16.318
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>65.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>

### 5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-720.942	-595.942
Resultatdisponering	0	215.681	215.681
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>-505.261</b>	<b>-380.261</b>

31/12 2015

31/12 2014

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 70 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 341 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i Volkswagen Multivan 2,5 TDI.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.